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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8056
9284

W240712
2.500 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -16
DIM 275/40-20 

 
EJ DUBB. CONTINENTAL CONTIVIKINGCON 106T. DOT 0616

Redox Bildelar AB -
A*

8056
9284

W240713
2.500 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -17
DIM 275/40-20 

 
EJ DUBB. NOKIAN HAKKA R2 SUV 106R. DOT 1017

Redox Bildelar AB -
A*

8052
9284

W645779 Övrigt Sommardäck -21
DIM 275/40-20 

 
 

Växjö Bildemontering AB
0470-709650

-
A

8052
9284

W116080
2.750 SEK

Övrigt Sommardäck -
DIM 275/40-20 

 
2 ST, RFT,  7 MM

Bendt Bils Bilåtervinning
035-104050

-
A

8056
9284

W829886
3.958 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -17
DIM 275/40-20 

 
4-STK-NOKIAN-7MM-2017ÅR

Østfold bildemontering AS
(0047) -69127222

-
A

8056
9284

W102891
3.000 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -19
DIM 275/40-20 

 
2ST. TOYO OBSERVE GSI-5 8 MM DÄCKDJ.

Bendt Bils Bilåtervinning
035-104050

-
A*

8056
9284

W673592
4.000 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -16
DIM 275/40-20 

 
BRIDGESTONE 4 ST , CA 7,4MM TILLVERKAD 2016 BRIDGE STONE

Vimmerby Bildemontering AB
0492-20028

-
A

8055
9284

W667319
800 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbade -13
DIM 275/40-20 

 
NOKIAN HAKKA7 275/40-20 ÅR13 8MM

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

-
A

8050
9284

W649383
1.500 SEK

Övrigt Sommardäck -21
DIM 275/40-20 

 
ACHILLES NYTT ACHILLES

Vimmerby Bildemontering AB
0492-20028

-

8050
9284

W7758
5.500 SEK

Övrigt Sommardäck -21
DIM 275/40-20 

SOMMARDÄCK
BRIDGESTONE DUELER H/P SPORT 275/40 R20 8MM 2ST

Tollarps Bilskrot AB
044-313330

-


